

Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

 im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/41/2011
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Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji parowej i gazowej nr postępowania EZ/215/41/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania do Pakietu I: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-18) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkoych oraz jakości. Umożliwienie  złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji zgodnej z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe  posiadające papier o gramaturze 70 g/m2 charakteryzujący się wysoką wytrzymałością mechaniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji zgodnej z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe o wymiarach 200mm x 200m zamiast 210mm x 200m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji zgodnej z SIWZ.

4. Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe o wymiarach 350mm x 200m lub 400mm x 200m zamiast rękawa o wymiarach 380mm x 200m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji zgodnej z SIWZ.

5. Czy Zamawiający w poz. 10 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe o wymiarach 400mm x 200m w miejsce rękawa o wymiarach 420mm x 200m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji zgodnej z SIWZ.

6. Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe o szerokości  fałdy 35mm zamiast 30mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji zgodnej z SIWZ.

7. Czy Zamawiający w poz. 17 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe o szerokości  fałdy 80mm zamiast 60mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji zgodnej z SIWZ.

8. Czy Zamawiający w poz. 18 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe o wymiarach 400mm x 80mm x 100m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji zgodnej z SIWZ.

Z poważaniem


